1503-02-18תלה"מ

לפני כבוד השופט ארז שני

נ. ט. התובע:

נגד

ע. ט. הנתבעת:

נוכחים:
עו"ד שי שמחיוב –התובע וב"כ

עו"ד אהובה יששכר –הנתבעת וב"כ

חקיקה שאוזכרה:

1960-והשגחה(, תש"ך חוק הנוער )טיפול

רציו:-מיני

בניכור הורי כפי חומרתו, מתחילים לטפל בדרכו של ההיגיון ותוך אמירה מפורשת כי אם לא יצלח *
הטיפול תוחמר התגובה. במקרה דנא, מדובר בניכור הורי מצד האם, מן הסוג החמור. ביהמ"ש מבקש

, ביהמ"ש מורה לשירותי הרווחה, להיות למצות תחילה תוכנית טיפולית.